مقولاتی مانند اشتغال، دستمزد، بیمه بیکاری، بیمه‌های اجتماعی، بیمه بازنشستگی، کیفیت زندگی، امکانات پزشکی، تورم، حقوق کودکان، حقوق زنان، آزادی و حق شهروندی، در نزد مقامات و مسئولان و نهادهای جمهوری اسلامی، کوچک‌ترین جایی ندارند. به همه این دلایل، جمهوری اسلامی ایران یکی از هارترین و وحشی‌ترین حکومت‌های سرمایه‌داری جهان است. حکومتی که شرم بشریت است و جایش همان گورستان تاریخ است.

سه‌شنبه هفتم آذر ۱۴۰۲ - بیست و هشتم نوامبر ۲۰۲۳

#### ضمیمه:

بیانیه ۱۲۲ تشکل کارگری: افزایش سن بازنشستگی را قبول نداریم!

سه‌شنبه ۷ آذر ۱۴۰۲

۱۲۲ کانون، انجمن و تشکل کارگری بیانیه ای را که توسط انجمن‌های صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی استان کردستان تهیه شده مورد پشتیبانی قرار داده و با افزایش سن بازنشستگی که در مجلس اسلامی تصویب شده است، مخالفت کرده‌اند.